
ÚRS 2025/I ver. 150125 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026

Cena s DPH 773 248,41

DPH  21,00% 134 200,14

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN 639 048,27

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 243 962,87

1 Zemní práce 44 384,39

15 115001104 Převedení vody potrubím DN přes 250 do 300 m 30,000 776,00 23 280,00

Pozn. 2xDN 200 - 15+15,0m .

24 122252501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 22,220 444,00 9 865,68

Pozn. výkopy 17,32 m3;      jímka pro čerpání  4,0 m3;     zemní hrázka   0,9 m3 .

36 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 4,900 298,00 1 460,20

Pozn. 22,22-17,32=4,9 m3 .

37 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 24,500 22,30 546,35

Pozn. Beroun-Kosov 15,0 km .

38 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 8,820 338,00 2 981,16

39 171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 cm m2 14,000 89,00 1 246,00

Pozn. základová spára .

45 182201101 Svahování násypů strojně m2 70,000 71,50 5 005,00

2 Zakládání 40 416,66

52 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 2,200 1 230,00 2 706,00

Pozn. zhutněné lože ze štěrkopísku fr. 0-22 .

58 273361412 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí přes 3,5 do 6 kg/m2 t 0,210 36 000,00 7 560,00

Pozn. dlažba  0,21 t .

59 274311126 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 20/25 m3 1,930 4 810,00 9 283,30

Pozn. betonový práh na vtoku a výtoku   0,12*2=0,24 m3      prahy dlažby 1,69 m3 .

60 274311191 Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3 m3 1,930 656,00 1 266,08

61 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 14,400 1 290,00 18 576,00

Pozn. betonový práh na vtoku a výtoku   8,7 m2      prahy dlažby 5,7 m2 .

62 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 14,400 71,20 1 025,28

3 Svislé a kompletní konstrukce 897,70

91 317661141 Výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým šířky spáry do 15 mm m 9,400 95,50 897,70

Pozn. spára mezi rourou a odlážděním   2*4,7m .

4 Vodorovné konstrukce 65 302,00

108 465513156 Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2 m2 20,600 3 170,00 65 302,00

Oprava propustku v km 8,771 - ŽB deska, sanace 0291 Zadní Třebaň (mimo) - Lochovice (mimo)

Cena v Kč

1 / 3



ÚRS 2025/I ver. 150125 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026

Cena s DPH 773 248,41

DPH  21,00% 134 200,14

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN 639 048,27

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

Oprava propustku v km 8,771 - ŽB deska, sanace 0291 Zadní Třebaň (mimo) - Lochovice (mimo)

Cena v Kč

Pozn. KARI pol.č. 58 .

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 46 171,52

154 919726124 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 500 do 800 g/m2 m2 31,330 144,00 4 511,52

Pozn. ochrana trouby ve styku se zásypem .

156 936942211 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění kus 2,000 700,00 1 400,00

187 952904121 Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m m3 1,200 1 760,00 2 112,00

196 962051111 Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB m3 3,740 10 200,00 38 148,00

Pozn. bourání ŽB říms 3,74 m3 .

997 Přesun sutě 36 125,60

265 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 9,350 543,00 5 077,05

Pozn. ŽB římsy   3,74 m3 .

266 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 9,350 516,00 4 824,60

267 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 121,550 31,90 3 877,45

Pozn. Beroun-Kosov 14,0 km .

271 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 9,350 2 390,00 22 346,50

998 Přesun hmot 10 665,00

277 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 15,000 435,00 6 525,00

278 998212191 Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m t 15,000 276,00 4 140,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 864,00

355 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 32,000 402,00 12 864,00

ÚO ÚOŽI 136 779,80

Ú47 5915007020 Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním m3 17,300 326,00 5 639,80

Pozn. na vtoku a výtoku - výzisk .

Ú51 5918001010 Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné hod 35,000 3 540,00 123 900,00

Pozn. pomocné práce při výstavbě nezahrnuté v rozpočtu .

Ú56 9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 2,000 3 620,00 7 240,00

URS URS položky 145 326,92

URS 171153101 Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 m3 0,900 239,34 215,40

URS 369317311 Výplň v hor suché z cementopopílkové suspenze za rubem nosné obezdívky délky do 200 m m3 2,080 5 350,49 11 129,02

URS 342351311 Zřízení jednostranného bednění výplňových stěn m2 3,600 1 354,93 4 877,75

2 / 3



ÚRS 2025/I ver. 150125 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026

Cena s DPH 773 248,41

DPH  21,00% 134 200,14

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN 639 048,27

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

Oprava propustku v km 8,771 - ŽB deska, sanace 0291 Zadní Třebaň (mimo) - Lochovice (mimo)

Cena v Kč

URS 342351312 Odstranění jednostranného bednění výplňových stěn m2 3,600 210,66 758,37

URS 762101962 Vyřezání otvoru ve stěně s bedněním z desek tvrdých pl jednotlivě přes 1 do 4 m2                                                          (vtok a výtok) m 9,400 132,53 1 245,74

URS 919542123 Zřízení propustku, mostku z trub ocelových rýhovaných tlamového profilu DN přes 1200 do 1600 mm m 9,540 898,01 8 567,03

URS 55314531 trouba ocelová flexibilní Pz s polymerovanou fólií z vlnitého plechu tlamový průřez 1340x1050/2,0mm m 9,540 10 087,80 96 237,61

URS 55314551 spojovací prstenec Pz s polymerovanou fólií flexibilní z vlnitého plechu tlamový průřez 1340x1050/2,0mm kus 1,000 6 141,69 6 141,69

URS 762751110 Montáž prostorové vázané kce na sraz z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2                                               (zavážecí dráha) m 20,100 165,16 3 319,78

URS 60512126 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m m3 0,141 9 464,73 1 334,53

URS R-01 Zkoušky betonu soub 1,000 11 500,00 11 500,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 100 114,69

VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,-  Kč 43 114,69

374 090001000 Ostatní náklady % 0,080 538 933,59 43 114,69

VRN7 Vedlejší rozpočtové náklady 57 000,00

387 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soub 1,000 21 000,00 21 000,00

388 012002000 Geodetické práce soub 1,000 21 000,00 21 000,00

390 043134000 Zkoušky zatěžovací soub 1,000 15 000,00 15 000,00

Celkem 639 048,27

Podpis osoby pověřené 

výkonem stavebního 

dozoru

Podpis 

stavbyvedoucího/vedoucího 

prací

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 

2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

3 / 3


		2025-04-16T12:36:35+0000




